PRESTAZIONI DOTT. RIZZOTTO

ALLEGATO 1

DESCRIZIONE PRESTAZIONI

TARIFFA AL CLIENTE

40.24

40.53

40.9

55.4

55.51

55.52

55.87

55.87_1

55.99

55.99_1

56.0

56.0_1

56.0_2

56.0_3

56.31

56.79

56.79_1

56.92

56.94

57.33

57.49

57.49_1

57.49_2

57.49_3

57.49 4

57495

57.49_6

57.458_7

5749 8

57.71

I!jr;f.ajenactnmia inguinale
Linfadenectomia iliaco-atturatonia
Linfadenectomia retroperitoneale
MNefrectomia parzale/tumaorectomia renale
Wefroureterectomia

Mefrectomia totale

Pieloplastica con CC

PFieloplastica senza CC
Ureteropielolitobomia con CC

Ureteropielolitotomia senza CC

Ureterorenoscopia con litotrissia calcoli renali (RIRS) con CC

Ureterorenoscopia con litotrissia calcoli renali (RIRS) senza CC

Ureterorenoscopia con litotrissia calcoli ureterali (ULT) con CC

Ureterorenoscopia con litotrissia calcoli ureterali (ULT) senza CC

Ureteroscopia diagnostica

Reimpianto ureterale con CC

Reimpianto ureterale senza CC

Stenting ureterale monolaterale

Rimozione stent ureterale

Uretrocistoscopia

Cistolitatrissia OPEN

Diverticulectomia vescicale (chirurgica) con CC
Diverticulectomia vescicale (chirurgica) senza CC
Diverticulectornia vescicale (endoscopica) con CC
Diverticulectomia vescicale (endoscopica) senza CC
Resezione endoscopica vescicale ( TURB) con CC

Resezione endoscopica vescicale { TURB) senza CC

Uretrocistoscopia con biopsia ( mapping vescicale ) senza CC

Uretrocistoscopia con biopsia ( mapping vescicale ) con CC

Cistectomia totale

9.792,00

9.792,00

16.319,00

22.846,00

21.541,00

14.361,00

22 846,00

15.014,00

16.319,00

16.319,00

7.834,00

7.834,00

5.876,00

5.876,00

3.918,00

14.361,00

14.361,00

3.265,00

1.960,00

850,00

14.361,00

14.361,00

14.361,00

9,792,00

9.792,00

8.487,00

8.487,00

2.612,00

2.612,00

29.373.00



PRESTAZIONI DOTT. RIZZOTTO

ALLEGATO 1

DESCRIZIONE PRESTAZIONI

TARIFFA AL CLIENTE

57.88

57.88_1

57.89

57.89_1

57.99

57.99_1

58.1

58.1_1

58.46

58.5

58.5_1

58.93

60.11

60.29

50.29_1

50.29_2

30.29_3

50.29_4

60.3

60.5

60.5_1

60.5_2

62.3

63.1

Intervento per reflusso vescicoureterale (chirurgico)
Intervento per reflusso vescicoureterale (endoscopico)
Colpopromontofissazione con CC
Colpopromontofissazione senza CC

Colpocistopessi con CC

Colpocistopessi senza CC

Meatotomia uretrale con CC

Meatotomia uretrale senza CC

Uretroplastica con mucosa buccale

Uretrotomia endoscopica con CC

Uretrotomia endoscopica senza CC

Pasizionamento sfintere uretrale artificiale

Biopsia prostatica ecoguidata

Cistolitotrissia ENDOSCOPICA

Enucleoresezione prostatica mediante laser (THULEP/HOLEP ) con CC
Enucleoresezione prostatica mediante laser (THULEP/HOLEP ) senza CC
Resezione endoscopica prostatica ( TURP) con CC

Resezione endoscopica prostatica ( TURP) senza CC

Adenomectomia transvescicale { ATV )

Prostatectomia radicale ( per neoplasia ) con CC

Prostatectomia radicale ( per neoplasia ) senza CC

Intervento idrocele < 18 anni

Intervento idrocele = 17 anni

Orchiectomia ( per neoplasia )

Intervento per varicocele < 18 anni

6311

64.0

64.0_1

64.2

64.3

Intervento per varicocele > 17 anni

Circoncisione/frenulotomia < 18 anni

Circoncisione/frenulotomia > 17 anni

Asportazione di lesione del pene (per neoplasia)

Chirurgia di placca peniena

Penectomia/amputazione del pene (per neoplasia)

19.583,00

7.181,00

13.056,00

13.056,00

8.487,00

8.487,00

6.529,00

5.223,00

14.361,00

4.571,00

4.571,00

14.361,00

1.633,00

5.223,00

15.014,00

15.014,00

9.792,00

9.792,00

8.487,00

29.373,00

29.373,00

2.612,00

2.612,00

8.487,00

2.612.00

2.612,00

2.612,00

2.612,00

9.792,00

14.361,00

9.792,00
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64.92

64.97

64.99

64.99_1

89.01_49 43

89.7_44 43

Corporoplastica peniena Sec. Meshit

Posizionamento di protesi peniena tricomponente

Interventi sull” epididimo < 18 anni

Interventi sull” epididimo = 17 anni

VISITA URCLOGICA DI CONTROLLO

PRIMA VISITA UROLOGICA

14.361,00

14.361,00

2.612,00

2.612,00

211,00

263,00



	

	

	

	



